

TOTAL R\$ 1.500,00

R\$ 350,00, E AS OUTRAS MESAS (05) VALOR R\$ 300,00; (01) MESA DE ESCRITÓRIO NO FORMATO L - VALOR R\$ 350,00; (08) MESA DE ESCRITÓRIO (UNIDADE) - TOTAL R\$ 2.400,00; (03) MESA DE ESCRITÓRIO COM CAVETA (UNIDADE) R\$ 350,00 - TOTAL R\$ 1.050,00; (01) MESA QUADRADA COM 2 CAVETAS - VALOR R\$ 270,00; (01) MESA QUADRADA COM 1 CAVETA VALOR R\$ 170,00; (01) MESA REUNião 1,00m X 2,00m COM 5 CADEIRAS VALOR R\$ 1.300,00; (01) MESA QUADRADA COM 2 CADEIRAS VALOR R\$ 430,00; (01) MESA RETANGULAR COM 3 CADEIRAS R\$ 300,00; (01) MESA RETANGULAR COM 6 CADEIRAS VALOR R\$ 1.300,00; (14) CADEIRAS ESCRITÓRIO (UNIDADE) (UNIDADE) R\$ 270,00 TOTAL R\$ 3.780,00; (01) SACO PLASTICADO CONTENDO 50 POPÃO HOSPITAL (UNIDADE) R\$ 80,00) TOTAL R\$ 400,00; (03) REVELADOR DE RAIO X DE 5 LITROS) CADA R\$ 40,00 TOTAL R\$ 120,00; (04) CAIXA COM FILME DE RAIO X COM 100 UNIDADES CADA CAIXA R\$ 100,00 - TOTAL R\$ 400,00; (01) CAIXA PAPELADA COM 20 REFIL ALCOOL GEL R\$ 120,00; (04) CAIXA CONTENDO SONDA PARA ENTUBAÇÃO, CADA CAIXA 300 UNIDADE TOTAL R\$ 2.640,00; (01) GEL PARA DENTIN VALOR R\$ 230; UM FOGÃO ESMALTEC 4 BOCAS R\$ 320,00; UM ARMÁRIO EMBUTIDO 5 PORTAS 2 CAVETAS VALOR 630,00; (01) MESA MDF RETANGULAR 0,93cm X 2,00m e 2 CADEIRAS PLASTICADO - MESA R\$ 400,00 (UNIDADE) R\$ 28,00) TOTAL R\$ 224,00; (02) MESAS PLASTICAS - (UNIDADE 60,00) TOTAL R\$ 120,00; (01) GELA AGUA ESMALTEC R\$ 345,00; (05) SACO PARA HOBITO (UNIDADE) (4,00) TOTAL R\$ 95,00; (02) SOFAS PRETO EURINO UM 3 LUGARES R\$ 700,00 e 2 LUGARES R\$ 500,00; (01) TV FULL HD LED COM 55 POLEGADA VALOR R\$ 1.200,00; (13) AR CONDICIONADO SPLIT GREE 12.000 BTUS (UNIDADE) R\$ 1.100,00) TOTAL R\$ 14.300,00; (01) AR CONDICIONADO SPLIT MIDEA 18.000 BTUS R\$ 1.300,00; (01) AR CONDICIONADO SPLIT ADMIRAL VALOR R\$ 1.100,00; (01) ARMÁRIO TAMPA HD MEDIO 4 PORTAS R\$ 400,00; (02) CADEIRA RODA (UNIDADE) R\$ 250,00) TOTAL R\$ 500,00 UM SOFA PRETO EURINO 2 LUGAR R\$ 500,00; (01) UMA POLTRONA EURINO PRETO R\$ 200,00; (01) FRIGORIFERIO BRASTEMP R\$ 800,00 e (01) ARMÁRIO EMBUTIDO COM 1 PORTA VALOR R\$ 290,00.

TOTAL PENHORADO e AVALIADO - R\$ 55.739,00
 LAURO DE FREITAS, 27/04/2020

OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR *Junimar Carneiro Eutasquio*
 DEPOSITARIO FIEL *Cláudio*



Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por JOSE CARLOS CONRADO, liberado nos autos em 01/07/2022 às 11:53. Para conferir o original, acesse o site <https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do>, informe o processo 0085086-03.2018.8.26.0100 e código D2C884C.